
1 

 

         

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την παράγραφο 5 του άρθρου 4,  του Νόμου 2525/97, (ΦΕΚ 188 τ. Α΄). 

2. Τη με αριθμ. 90595/ΣΤ5 (ΦΕΚ 1667/05-07-2013,τ.Β’), Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 

Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου». 

3. Τις εισηγήσεις των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της χώρας. 

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζονται ως Ολοήμερα από το σχολικό έτος 2013-2014, χωρίς αύξηση του συνολικού 

αριθμού των οργανικών θέσεων δασκάλων της χώρας, τα παρακάτω είκοσι εννέα  (29) Δημοτικά 

Σχολεία με  τριάντα εννέα (39) Ολοήμερα Τμήματα, ως ακολούθως: 

 

  ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΟΛΟΗΜΕΡΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

23
ο
 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 9050457 10/Θ 2 

45ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 9050532 8/Θ 2 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 

 
 
Να διατηρηθεί μέχρι 
Βαθμός ασφαλείας 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

Βαθμός  Προτερ. 
ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

----- 

 
Μαρούσι,  21-8-2013 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.50 / 246 / 115703 /Γ1 
 

 

   

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 15180 – Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  

E-mail: t05olohm @minedu.gov.gr   

Πληροφορίες: Κώστας Παπαχρήστος 

                           Εύα Μιμίνη 

Τηλέφωνο: 210 344 2239/ 2244/ 2249 

FAX: 210 344 2249 

 

 
 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 



 2 

 
 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5

ο
  Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 9521334 6/Θ 2 

2
ο
 Δ.Σ. ΣΚ.  ΩΡΩΠΟΥ & Ν. ΠΑΛΑΤΙΩΝ 9521178 8/Θ 1 

4
ο
 Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 9521338 6/Θ 1 

3
ο
 Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 9521661 6/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3
ο
 Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 9050644 12/Θ 2 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ -ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ 9520042 6/Θ 1 

Δ.Σ. ΜΕΣΑΓΡΟΥ -ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  9520163 6/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 9010525 7/Θ 1 

7
ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 9520883 6/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 9060255 12/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7
ο
 Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9521083 6/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

1
ο
 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9090016 7/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

6
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 9150008 12/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

Δ. Σ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ - ΣΦΗΚΙΑΣ -ΔΑΣΚΙΟΥ 9160060 5/Θ 2 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22
ο
 Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190415 12/Θ 3 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ.Σ. ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 9200119 4/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2
ο
 Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 9521116 6/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

44
ο
 Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 9521669 12 /Θ 3 

Δ.Σ. ΓΟΝΝΩΝ 9310241 6 /Θ 1 

Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 9310171 6 /Θ 1 

Δ.Σ. ΔΕΝΔΡΩΝ-ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ- 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

            

           9310204 

 

6 /Θ 

 

2 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
1

ο
 Δ.Σ. ΣΗΤΕΙΑΣ 9320090 6/Θ 1 

 



 3 

 

 

 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

Δ.Σ. ΜΗΛΙΑΣ -ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ            9380040 5/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1
ο
 Δ. Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 9390011 12/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

32
ο
 Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450366 10/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

18
ο
 Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 9521023 6/Θ 1 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

3
ο
 Δ.Σ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 9510005 6/Θ 1 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

 

                                                                                                                                  Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

            ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                            

                      ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ 

 

     

 

 

 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 

1. Γραφείο κ. Υπουργού                                                                    

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  

κ. Συμεών Κεδίκογλου                                                                  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα                                                                                         

4. Γενική  Δ/νση Διοίκησης  Π.Ε. & Δ.Ε.                                   

5. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. 

6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων (ΕΥΕ ΕΔ)                                                                       

7. Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε.   

Τμήμα Δ΄ 

 

 


